
ZARZĄDZENIE Nr 211/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 55/2022 z dnia 17 maja 2022r. w sprawie ustalenia 

planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559, z późn. zm.) oraz oraz art. 14 ust 14-15 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 55/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy zmienionym następnie  Zarządzeniem Nr 82/2022 Burmistrza 

Karczewa z dnia 24 czerwca 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 168/2022 Burmistrza 

Karczewa z dnia 30 września 2022 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia 

planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy, wprowadza się zmiany wskazane poniżej. 

1) W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1 Plan finansowy, o którym mowa w § 1,  w zakresie dochodów przedstawia się 

w sposób następujący: 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostki sektora finansów publicznych 

12 935,15 

75495 2530 
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

23 156,70 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostki sektora finansów publicznych 

515 178,00 

85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostki sektora finansów publicznych 

1 552 904,00 



2 

 

85495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostki sektora finansów publicznych 

45 000,00 

    Razem 2 149 173,85 

 

2) w §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 2 Plan finansowy, o którym mowa w § 1, w zakresie wydatków przedstawia się 

w sposób następujący: 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

75495 2090 
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

16 850,06 

75495 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 811,74 

75495 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 123,41 

75495 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 306,64 

80101 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

67 780,07 

80101 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

237 536,93 

80101 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

51 889,00 

80101 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 710,00 

80103 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

11 800,00 

80103 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 100,00 

80103 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

260,00 

80103 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

70,00 

80104 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

16 900,00 

80104 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

71 181,00 

80104 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 447,00 

80104 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 974,00 

80115 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

15 000,00 



3 

 

80115 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 570,00 

80115 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 570,00 

80117 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 850,00 

80117 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

540,00 

85295 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1 300 120,00 

85295 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

236 561,00 

85295 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

581,00 

85295 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 615,00 

85295 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 525,00 

85295 4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 403,00 

85295 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 099,00 

85495 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

45 000,00 

    Razem 2 149 173,85 

 

§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Karczew. 

§  3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Karczewa 

      Michał Rudzki 


